
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

TQC viskozitní kalibrační oleje DV2200 – DV2214 

Vysoce kvalitní kalibrační oleje pro přesnou kalibraci výtokových 
pohárků a rotačních viskozimetrů TQC. Všechny oleje mají hodnoty 
viskozity uváděné v cP a cSt, dle balení. Viskozitní kalibrační oleje 
TQC jsou vyrobeny z minerálních olejů nejvyšší kvality. 

 

Výběr oleje 

Správný olej vhodný pro konkrétní použití lze vyhledat v tabulkách výběru níže. Při výběru oleje 
dbejte na požadovanou teplotu: 20°C nebo 25°C. 

Tabulka výběru kalibračních olejů pro výtokové pohárky při 20°C 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

  

Tabulka výběru kalibračních olejů pro výtokové pohárky při 25°C 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Tabulka výběru kalibračních olejů pro rotační viskozimetry při 20°C 

Tabulka výběru kalibračních olejů pro rotační viskozimetry při 25°C 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Technická specifikace 

Objednací 
číslo 

  Olej 

Viskozita pro 
pohárky 

Viskozita pro rotační 
viskozimetry 

Viskozimetry Krebs Specifická hmotnost 

Viskozita v cSt: Viskozita v cP 
(mPas): 

V.K. s.h. v g/ml 

20°C 25°C 20°C 25°C 20°C 25°C 20°C 25°C 

DV2200 S6 10,55 8,912 8,911 7,498 - - 0,8446 0,8413 

DV2201 N10 20,72 16,92 17,53 14,26 - - 0,8461 0,8429 

DV2202 S20 42,83 33,76 36,35 28,54 - - 0,8487 0,8455 

DV2203 N26 84,16 64,35 71,96 54,81 - - 0,855 0,8518 

DV2204 S60 158,5 117,9 136,4 101,1 - - 0,8606 0,8575 

DV2205 N100 329 237,4 285,2 205,1 58,66 53,82 0,8669 0,8638 

DV2206 S200 642,1 453,9 559,2 393,9 71,58 64,34 0,8709 0,8679 

DV2207 N350 1179 818,4 1031 712,9 86,76 77,23 0,8741 0,8711 

DV2208 N415 1369 988,1 1158 833,1 89,96 81,12 0,8461 0,8431 

DV2209 S600 2053 1409 1799 1231 102,89 91,69 0,8764 0,8735 

DV2210 N1000 4256 2866 3749 2516 129,01 113,95 0,8808 0,8779 

DV2211 S2000 7946 5232 7008 4599 - - 0,882 0,8791 

DV2212 N4000 15813 10456 14042 9256 - - 0,888 0,8852 

DV2213 S8000 24835 22306 31028 19808 - - 0,8907 0,888 

DV2214 S30000 137816 85532 123511 76423 - - 0,8962 0,8962 

 

Využití 

Viskozitní kalibrační oleje TQC lze využít se všemi vhodnými zařízeními pro měření viskozity. 
Při použití oleje má na jeho skutečnou viskozitu výrazný vliv okolní teplota. Proto by měla být 
správná viskozita vypočítána vždy, když olej není používán při stanovené teplotě 20°C nebo 
25°C. Před použitím viskozitního oleje si vždy přečtěte technický list. 

 

Další informace 

Balení 500 ml (skleněná láhev nebo plastový obal dle typu oleje) 

Hmotnost celková hmotnost balení cca 1 kg 

Certifikace dle ČSN EN ISO/IEC 17025 a ISO Guide 34 pod akreditací UKAS 

Trvanlivost 2 roky 
   

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Bezpečnostní opatření 

� Před použitím viskozitního oleje si vždy přečtěte technický list. 
� Pozor, obal oleje může být kluzký a při upuštění může dojít k rozbití láhve. 
� Oleje nepoužívejte k jinému účelu než uvedenému výše. 
 
 
 
 

https://www.gamin.cz/tqc-kalibracni-oleje/  


